神総第1354号
令和５年10月25日

入札参加者　各位

神奈川区総務課長

庁用車の借入（リース）に係る質問への回答について

標記について入札参加者から質問がありましたので、次のとおり回答します。

	質　問
	回　答

	車体カラーについて
契約業者との打ち合わせにより決定とあるが、追加料金の発生しない色からの選択ということでよいか。
	追加料金の発生しない色から選択します。

	装備品について
　電動スライドドアは片側のみでよいか。
	電動スライドドアは両側に取り付けてください。

	特別装備について
　区役所で取り付ける無線について、車両返却時は原状復帰するという認識でよいか。
	返却時に原状復帰します。

神奈川区役所総務課　担当：髙田
電話 045-411-7006　 FAX 045-324-5904